АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа 2017 года                                                                                     1556
О прекращении движения транспортных средств
на участке автомобильной дороги общего пользования местного значения
по улице Славского города Димитровграда Ульяновской области
24 августа 2017 года
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5.1. раздела 5 Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального,  межмуниципального и местного значения Ульяновской области, утвержденного постановлением Правительства Ульяновской области от 22.03.2012 №129-П, пунктом 5 части 4 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области в целях устранения порыва на теплосетях и обеспечения безопасности дорожного движения п о с т а н о в л я ю:
1.Разрешить в период с 08 часов 24.08.2017 до 18 часов 24.08.2017 прекращение движения транспортных средств на участке автомобильной дороги общего пользования местного значения по улице Славского города Димитровграда Ульяновской области от пересечения с внутриквартальной дорогой к зданию 7А по улице Славского до пересечения с внутриквартальной дорогой к зданию 11 по улице Славского.
2.Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ» (Королев С.В.) в целях обеспечения безопасности дорожного движения на участке автомобильной дороги, указанном в пункте 1 настоящего постановления на период прекращения движения транспортных средств выставить временные дорожные знаки и информационные таблички с указанием сроков прекращения движения.

3.Рекомендовать отделу государственной инспекции безопасности дорожного движения муниципального отдела Министерства внутренних дел России «Димитровградский» (Дубровский Р.А.) обеспечить контроль за движением транспортных средств в период прекращения движения.
4.Управлению по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города (Ряскова О.Н.) проинформировать в установленном порядке жителей города Димитровграда Ульяновской области о прекращении движения транспортных средств на участке автомобильной дороги, указанном в пункте 1 настоящего постановления.
5.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города

     Ю.А.Корженкова